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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer i
køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lagerrum, ovne, opvaskemaskine, emhætte,
produktbærende overflader, køle- og fryseenheder.
Følgende er konstateret: Risten ved ventilation i køkkenet er
dækket af støvbelægninger. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Trækasse
over emhætte mangler at blive malet og på væggen ved siden
af kogeplade er der et enkelt sted hvor malingen skaller af.
Virksomheden oplyser at begge dele bliver udbedret snarest
muligt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling for
perioden november 2021 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
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sin opbevaringstemperatur siden 11-02-2022 og varmebehandling siden 16-02-2022. Frekvensen er fastsat til en
gang ugentligt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde fastsatte frekvenser for kritiske kontrolpunkter, samt at anvende skema 3 til
dokumentation af varmebehandling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, samt set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2021.
Kontrolleret dokumentation for at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om Smileyændringer i 2022, herunder vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


